
Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de LänderBahn3

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 93: Siegen-Geisweid - Betzdorf(Sieg)   
 Verspätungen am 30.01.2022 

 Fahrgastinfo  

Sehr geehrte Reisende,
am 30.01.2022 kommt es aufgrund von Baumaßnahmen ab Siegen-Geisweid in Richtung Betzdorf(Sieg) zu Verspätungen von bis zu 30 Minuten. Der geänderte 
Fahrplan kann in der DB-Reiseauskunft (DB Navigator, www.bahn.de, DB-Reisezentren etc.) abgerufen werden.

Wir bitten um Ihr Verständnis.
Ihre Hessische Landesbahn

0:00 = Regelfahrplan
0:00 = Fahrplanabweichung

RB93 Erndtebrück - Betzdorf(Sieg), gültig 30.01.2022
Verkehrstag 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01.
Zugnummer 61811 61813 61815 61817 61819 61821 61823 61825 61827 61829 61831 61833
Erndtebrück ab 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Hilchenbach an 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Hilchenbach ab 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Kreuztal 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:54
Siegen-Geisweid an 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:59
Siegen-Geisweid ab 10:05 11:16 12:05 13:09 14:05 15:16 16:03 17:09 18:04 19:09 19:53 20:59
Siegen-Weidenau 10:09 11:20 12:09 13:13 14:09 15:20 6:07 17:12 18:07 19:12 19:56 21:03
Siegen Hbf an 10:12 11:24 12:12 13:17 14:12 15:23 16:10 17:17 18:10 19:17 20:00 21:07
Siegen Hbf ab 10:13 12:14 14:14 16:14 18:15
Eiserfeld (Sieg) 10:18 12:19 14:19 16:18 18:19
Niederschelden Nord 10:20 12:21 14:21 16:20 18:21
Niederschelden 10:21 12:22 14:22 16:22 18:23
Mudersbach                    10:24 12:24 14:24 16:24 18:25
Brachbach 10:26 12:26 14:26 16:26 18:27
Freusburg-Siedlung 10:29 12:30 14:30 16:30 18:31
Kirchen 10:32 12:33 14:33 16:33 18:34
Betzdorf(Sieg) an 10:36 12:36 14:36 16:36 18:37


